
quinta-feira, 16 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00769 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 

1 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

 
Processo de Dispensa de Licitação nº 056/2021FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Objetivo a prestação de serviço em impressão de 100 livros no formato 14,0 x 21,0 cm, 
capa em papel cartão supremo 300g, com impressão 4 x 0 cor, miolo com 176 páginas 4 x 4 
cores e acabamento com lombada quadrada, para uso nas Escolas do Ensino Municipal, 
conforme interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Proponente Homologado: MARBSON MANOEL DE OLIVEIRA ME, inscrita no CNPJ sob nº 
00.565.031/0001-90, com sede à Rua Pio XII, 240, Térreo, Centro, Seabra – BA, CEP: 46.900-
000. 
Valor Homologado: R$ 3.000,00 (três mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. 
Homologação/Ratificação: 16/12/2021. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 
Contrato N° 109/2021PS-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 056/2021FMEDI. 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Objetivo a prestação de serviço em impressão de 100 livros no formato 14,0 x 21,0 cm, 
capa em papel cartão supremo 300g, com impressão 4 x 0 cor, miolo com 176 páginas 4 x 4 
cores e acabamento com lombada quadrada, para uso nas Escolas do Ensino Municipal, 
conforme interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Contratado: MARBSON MANOEL DE OLIVEIRA ME, inscrita no CNPJ sob nº 
00.565.031/0001-90, com sede à Rua Pio XII, 240, Térreo, Centro, Seabra – BA, CEP: 46.900-
000. 
Valor Global: R$ 3.000,00 (três mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação.  
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental. 
Classificação Econômica: 339039 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 01 – Educação 25% 
Fonte: 04 – SALÁRIO EDUCAÇÃO 
Fonte: 19 – FUNDEB 40% 
Prazo de Vigência: 16/12/2021 a 31/03/2022. 

 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99FCFE6D2E078A0955EA29CC332DECA2


		2021-12-16T11:36:28-0300




